Tipo lámpara de pared
Materiales estructura de metal, difusor de fiberglass
Fuente de luz Led intercambiable 2x1W / potencia nominal: 2W 350mA / clase energética: D /
lúmenes: 280 / K 2700 / CRI 80
fuente de luz registrada EPREL, haga clic aquí
Alimentación driver de 350 mA 110V o 240V no regulable
(versión regulable disponible bajo pedido)
POSTKRISI 21 / 40 DATASHEET

Alt. total 23 cm,
saliente 14 cm
Código de pedido
21
PKP21LN Ø 21 cm/ natural
PKP21LW Ø 21 cm/ blanco
PKP21LG Ø 21 cm / oro
PKP21LS Ø 21 cm / plata
Código de pedido
40
PKP40LW Ø 40 cm/ blanco
PKP40LG Ø 40 cm / oro